REPUBLIKA E KOSOVIES - e
KOMUNA GLLOGOC
Zyra e Kryetarit
Komisfoni pér Shqyrtimin e Konkursit
Nr.111/01-16801, dt. 23.04.2019

N& bazé té nenit 24, pika 2.1, 2.2 dhe 2.3 t&é Rregullores nr. 02/2010, Kryesuesi i Komisionit pér
Shqyrtimin ¢ Konkursit dhe Zhvillimin e Procedurave, nxjerr kété:

NJOFTIM

Kandidatét & do t’i nénshtrohen testit me shkrim né pozitén:
Zyrtar pér Shérbime Sociale 2

NE. Nr. i protokollit Emvri dhe Mbiemri Kualifikimi
| 01-111-13199 Shpresa Balin-Hyseni Master i Sociologjisé
2 01-111-18506 Elizabeta Elezi Bacl. i Sociologjisé
3 01-111-10514 Faton Rashiti Master i Sociclogjisé
4 01-111-18792 Bedri Morina Master 1 Sociologjisé
5 01-111-19041 Albytena Lushtaku-Hetemi Bach. Jurist i Diplomuar
6 01-111-19109 Pranvera Sopi Bich. i Sociologjist
7 OF-1T1-19475 Suzana Sadrijaj Bach. 1 Sociologjisé
8 O1-111-19251 Egzona Osmanaj Bash. Administeaté Publike

Ju njoltojmé se testi me shkrim mbahet mé datén 26/04/2019 ora 9:00, né Sallén e Kuvendit té
Komunés sé Drenasit.

Sqarim: Kandidatét € cilét nuk jané pérfshiré né kété listéppuk i kané plotésuar kriteret e
konkursit nr. OL-111/01-16801, t€ datés 28/03/2019,
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